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Dyktando dla mieszkańców Ciechanowa z
udziałem Macieja Orłosia i prof. Jerzego
Bralczyka
22 września 2015

kategoria:
Aktualności strona główna

 

Ruszyły zapisy na Pierwsze Ciechanowskie Dyktando, które odbędzie się 10 października o
godzinie 10.00. Mieszkańcy będą rywalizować w ośmiu kategoriach. Dziennikarz TVP Maciej
Orłoś będzie dyktował, prof. Jerzy Bralczyk wygłosi wykład.

Nagroda główna to symboliczne pióro prof. Jerzego Bralczyka. Wyróżnieni zostaną również najlepsi w
poszczególnych kategoriach. Z ortografią będą zmagać się urzędnicy, jak również radni, pracownicy
miejskich spółek i podległych miastu  jednostek. Przewidziane są także kategorie dla nauczycieli,
przedsiębiorców, dziennikarzy, członków organizacji pozarządowych, uczniów gimnazjów i szkół
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ponadgimnazjalnych oraz studentów, a także dla służb mundurowych. Stworzono również kategorię
„open” dla każdego spoza wymienionych grup. W dyktandzie nie mogą wziąć udziału absolwenci
polonistyki.

– Dyktando będzie okazją do podkreślenia ważnej roli ortografii w życiu codziennym. Wydarzenie ma
jednak spełniać nie tylko funkcję edukacyjną. Można się sprawdzić, spotkać się z autorytetami w
dziedzinie języka polskiego, postaciami znanymi z telewizji i przede wszystkim dobrze się bawić –
podkreśla prezydent Krzysztof Kosiński.

Prace będą kodowane, do publicznej wiadomości zostaną podane jedynie nazwiska zwycięzców. Ci jako
nagrody dostaną między innymi książki Macieja Orłosia oraz prof. Jerzego Bralczyka z dedykacjami.
Przewidziane są również inne atrakcje.

Można zapisywać się przez internet, wysyłając wiadomość pod adres stodyktando@gmail.com, można
skorzystać z formularza http://goo.gl/forms/RlcqvbSlnj lub zadzwonić do sekretariatu Społecznej Szkoły
STO w Ciechanowie pod numer telefonu 23 672 28 69. Należy podać imię, nazwisko i nazwę kategorii.

Pierwsze Ciechanowskie Dyktando, które odbędzie się w auli Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej przy
ulicy Wojska Polskiego 51 organizowane jest przez Terenowe Koło nr 76 Społecznego Towarzystwa
Oświatowego przy wsparciu Urzędu Miasta Ciechanów. Patronat nad wydarzeniem objął prezydent miasta
Krzysztof Kosiński.
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